, ulica , gmina

nieruchomość rolną położoną w miejscowości i obrębie ewidencyjnym Majdan Skor- 
diowski, gmina Dorohusk, powiat chełmski, województwo lubelskie, składająca się z 
niezabudowanych działek gruntu nr 39/2, 40/2, 41/2, o łącznej powierzchni 5,8400 ha 
(pięć i osiem tysięcy czterysta dziesięciotysięcznych hektara), za cenę w łącznej kwo- 
cie zł ( złotych), tj. swój udział za cenę
w kwocie zł ( złotych), zaś ,

, i całe swoje udziały za ceny w kwotach
pp zł ( tysięcy złotych) - pod warunkiem, że Krajowy
Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz Skarbu Państwa nie wykona

[...]

ważnienia Starosty Chełmskiego w dniu 17 grudnia 2025 roku, obejmujące nierucho­
mość położoną w obrębie ewidencyjnym 0013 Majdan Skordiowski, jednostka ewi­
dencyjna: 060304_2, Dorohusk, powiat chełmski, województwo lubelskie, oznaczone: 
- 39/2 (trzydzieści dziewięć / dwa), obszaru 2,1600 ha (dwa i jeden tysiąc sześćset 
dziesięciotysięcznych hektara), stanowiącą w całości grunty orne, ----------------------  
- 40/2 (czterdzieści / dwa), obszaru 1,0600 ha (jeden i sześćset dziesięciotysięcznych 
hektara), stanowiącą w całości grunty orne, ---------------------------------------------------  
- 41/2 (czterdzieści jeden / dwa), obszaru 2,6200 ha (dwa i sześć tysięcy dwieście dzie­
sięciotysięcznych hektara), stanowiącą w całości grunty orne, ---------------------------  
- zaświadczenie, wydane z upoważnienia Starosty Chełmskiego dnia 16 grudnia 2025 
roku, znak: ROL. 6164.1.1468.2025, z którego wynika, że działkinr nr 39/2,40/2, 41/2